
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»" 

"ул.8 Марта, 36а, с.Шогринское Артёмовского района Свердловской области" 

623780 тел:8(34363)48-2-25 

"ИНН/КПП 6602007780/660201001 

e-mail: artschool17@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«4» декабря 2020 года №85/5 

 

Об утверждении программы внедрения целевой модели наставничества 
в МБОУ «СОШ № 17» 

 

В целях реализации целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ № 

17», а также реализации плана мероприятий (дорожной карты) внедрения 

целевой модели наставничества на 2021 год в МБОУ «СОШ № 17» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу внедрения целевой модели наставничества 

(Приложение 1). 

2. Позднякову-Кузьмину Н.В., заместителю директора по учебной 

работе, куратору внедрения целевой модели наставничества ознакомить всех 

участников образовательного процесса с данной программой. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
    

И.о. директора К.Г.Щетинина 

 
 

  

mailto:artschool17@mail.ru

